CPO198396/ST-50 10.3 punktą susitarė pratęsti aukščiau minimos sutarties galiojimą iki 2025-06-20, nekeičiant kitų sutarties sąlygų.

Šis susitarimas yra neatskiriama 2022-06-20 pagrindinės sutarties Nr. CPO198396/ST-50 dalis.

2024 m. gegužės 31 d. lėšų likutis yra 3273,16 eur (trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt trys eur, 16 ct) su PVM. Sutarties vertė 9300,00 eur su PVM.
Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir tebegalioja.
Šis susitarimas sudarytas 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais - po vieną kiekvienai  Susitarimo šaliai.